
nowoczesne wkłady kominkowe serii Linear – i dużo więcej



SPARTHERM – The Fire Company

Słyszysz kominek,
myślisz SPARTHERM
SPARTHERM przedstawia nowoczesne i trwałe wkłady kominkowe – zachwy-
cające pod względem technicznym i konstrukcyjnym. Nasze produkty powstają 
w oparciu o know-how połączone z intuicją – bo chodzi przecież o serce ko-
minka. Dzięki temu charakteryzują się one „wewnętrznym pięknem”, a także 
szeroką paletą kolorów.
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daj się oczarować

Jakość i różnorodność
Wizjonerska perspektywa nowoczesnych wkładów kominkowych, czy klasyczne formy oraz 
różnorodność produktów serii Linear – to standardy jakości
SPARTHERM - zawsze na najwyższym poziomie. Prosta linia, design oraz
perfekcyjna technologia to charakterystyczne cechy wszystkich palenisk
SPARTHERM.

Gerhard Manfred Rokossa
założyciel i właściciel
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 62

Varia 1V-100h-4S

63    
Arte 1Vh-4S

linear – wzornictwo kreatywne
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proste 
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63    
Arte F-1Vh-4S
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 63

Arte F-1V-4S

63    
Arte Xh-3S

przejrzystość na całej linii

proste 
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 63

Varia B-120h-4S

 62

Varia Ah-3S

62    
Varia Ah-3S

Doskonałości nie osiąga się wtedy, gdy już niczego 
nie można dodać, ale wtedy, gdy już niczego nie 
można ująć.

Antoine de Saint-Exupéry
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proste 
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62    
Varia 1Vh-4S
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 62

Mini Sh-4S

62    
Mini Z1-4S

proste 

Tylko ten, kto przekracza granice zyska 
więcej wolności i tylko ten, który pokonuje 
zwyczajność cieszy się niesamowitością.
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62    
Speedy 1Vh-4S

 62

Varia 1Vh-4S
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proste 
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2

Korzyści: 

• ��opatentowany, automatyczny szyber zapewniający jeszcze lepsze,
spokojniejsze spalanie, a przez to również lepszą sprawność

• �nowy design, czyli jeszcze cieńsze profile drzwiowe i 
minimalny nadruk na szybie z ukrytą mechaniką drzwi

• ��nowy system montażu i mocowania króćca powietrza zasilającego SVS
• �podział szamotów zoptymalizowany pod względem 

łatwiejszego montażu lub demontażu
• �nowy, podnoszony ruszt do wygodniejszego wyjmowania popielnika

następna generacja

LINEAR 2
Seria Linear w pełni eksponuje wizję ognia, ponieważ ramka nie dominuje
paleniska. Maksymalna funkcjonalność przy stylowej, nowoczesnej elegancji
zawsze była i jest naszym celem.

Daj się oczarować naszymi produktami.

14



LINEAR 2 

3

 62

62    

Varia AS-4S-2

Varia AS-4S-2

Dzięki wkładom kominkowym serii LINEAR
uzyskanie doskonałej harmonii między
formą i kolorem jest wyjątkowo proste.
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 63

Arte 1Vh-66-4S-2

62    
Varia ASh-4S-2

LINEAR 2 

17



 63

Varia 2R-55h-4S GET

Varia GET
wyjątkowe rozwiązanie wkładów kominkowych

GET to nowa generacja urządzeń wyróżniająca się szczególnie małą głębo-
kością montażową. Najciekawszym elementem tej techniki jest zintegrowane 
chłodzenie powietrza po bokach wkładu kominkowego. Umożliwia ona bezpo-
średni montaż na ścianie, nawet w przypadku ścian palnych. Dla modeli GET  
oferujemy opcjonalne pokrywy izolacyjne ułatwiające i skracające czas 
montażu.

Korzyści: 
• ��do 20 cm mniejsza głębokość

instalacji kominkowej

• smuklejsze formy konstrukcyjne

• krótszy czas montażu

• mniej zajmowanego miejsca
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Varia M-60h GET

55 cm

75 cm

63    
Varia M-60h-4S GET

GET 

Mniejsza głębokoścć montażu
do niedużych pomieszczeń

schemat montażu

Varia M-60h 
(standard)
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63    
Varia A-FDh

64    

 63

Varia A-FDh
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 64

Varia B-FDh-4S

vis-a-vis 

Kominki vis-a-vis są szczególne: „dwa“
paleniska w jednym pomieszczeniu Więcej swobody, 
więcej korzyści,  
więcej przytulności.
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 64

Varia FD-4S

64    
Varia FDh-4S

przejrzystość na całej linii

dwustronne 
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64    
Mini 2R-4S

wielostronne emocje - paleniska narożne
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64    
Mini 2LRh-4S

L-kształt 
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64    
Varia 2R-55h-4S

 65

Varia 2Lh-4S

 �zawieszony na ścianie z ramą 
nośną T4S
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stylowy design - zaokrąglony narożnik

L-kształt 
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 65

Varia 2R-80h-4S

64    
Varia 2L-55h-4S

naturalne
kształty
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 65

Varia 2R-100h-4S

65    
Varia AS-2Rh-4S

L-kształt 
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 65

Varia C-45h-4S

65    
Varia C-45h-4S
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 65

Varia Ch-4S

65    
Varia Ch-4S

U-kształt 

Miejsce relaksu
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 65

Arte 3RL-80h-4S

65    
Arte 3RL-60h-4S

wizja ognia z trzech stron
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 66

Arte 3RL-100h-4S

U-kształt 
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 65

Arte U-50h-4S

65    
Arte U-50h-4S
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 65

Arte U-70h-4S

65   
Arte U-90h-4S

prawdziwe piękno
połączone
z najwyższą
wydajnością

U-kształt 

35



 66

Speedy Rh

66    
Speedy R
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 66

Speedy MR

poczuj przytulność
dzięki okrągłym kształtom

półokrągłe 
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 66

Speedy MR

66    
Speedy MR
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 66

Speedy MRh

66    
Speedy MDRh

półokrągłe 

Ponadczasowe
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66    
Speedy Ph-4S

Zaokrąglenia – to podstawowe kształty natury, są źró-
dłem harmonii i satysfakcji.
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 66

Magic 300

66    
Speedy MDRh

66   
Magic 200

półokrągłe 

wizjonerska perspektywa
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 66

Speedy MDRh

66    
Speedy RDRh	
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 66

Speedy M

66    
Speedy Kh

Klasyczne 

Pryzmatyczne 
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 67

Varia 1VXh H2O-4S

H2O SPARTHERM Wkłady komin-
kowe z płaszczem wodnym
Wyobraź sobie, że ciepłą wodę uzyskasz z kominka!

Prądem, olejem i gazem ogrzewamy nasze domy i podgrzewamy-
wodę. Z najnowszą technologią H2O SPARTHERM przedstawia-
my, jak oszczędzać zasoby naturalne i nasze finanse wykorzy-
stując ciepło pochodzące z kominka. Daj się przekonać, że warto  
stosować technologię, dzięki której kominek może stać się  
źródłem wydajnego ogrzewania – to przyszłościowe rozwiązanie nie 
tylko pod względem ekonomicznym, ale także ekologicznym.

Przekształć swój kominek w nowoczesny system ogrzewania 
dzięki zastosowaniu Aquabox i wkładów z płaszczem wodnym. 
Dodatkową ofertą są nasze produky służące do akumulowa-
nia ciepła, takie jak Thermobox i Helix, umożliwiające efektywne  
wykorzystanie gazów spalinowych. Uzupełnieniem koncepcji  
pozyskania energii pochodzącej z kominka są nasze płyty akumula-
cyjne Eboris Akku. Zamontować je można po bokach lub z tyłu pale-
niska.

Naszym celem jest idealne połączenie widowiskowej gry  
płomieni z maksymalnym wykorzystaniem energii spalania.
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67    
Varia FD H2O-4S

 67

Varia FDh H2O-4S

H2O

Szczegółowe informacje
przedstawiono w naszym
prospekcie.

Dobrze wykorzystana energia
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69    
Renova B-Air

Zasada działania pozostała bez zmian, kompak-
towe wkłady piecowe z ceramicznymi lub stalowy-
mi kanałami dogrzewającymi tworzą serce ukła-
du. W komorze następuje wyjątkowo efektywne 
spalanie drewna, a powstające przy tym ciepło  
promieniowania jest oddawane do  
pomieszczenia bezpośrednio przez prze-
zroczystą szybę. Gorące gazy spalino-
we nie są odprowadzane bezpośrednio do  
komina. Są one najpierw prowadzone przez cera-
miczne lub metalowe moduły dogrzewające, aby 
„zasilić” je w ciepło.

Dzięki inteligentnemu sterowaniu uzyskane 
w ten sposób ciepło akumulacyjne jest  
oddawane z opóźnieniem do pomieszczenia, w 
którym stoi piec, oraz do sąsiednich pomiesz-
czeń. Wkłady piecowe z wymiennikami ciepła to 
prawdziwie wszechstronne systemy, będące nie-
jako uniwersalnymi instalacjami grzewczymi.  

Trudno znaleźć inny produkt, który tak jak
wkłady piecowe SPARTHERM serii Nova i
Renova spełniałby wszystkie wymagania
stawiane nowoczesnym, przyszłościowym
piecom kaflowym.

Wkłady piecowe
Nova i Renova
Nowoczesna tradycja

Dawniej produkt „piec kaflowy“ był nieodzownie 
związany z kaflami – były to glazurowane kafle 
piecowe, od których pochodzi nazwa. Nie było 
wówczas jeszcze wymienników ciepła ani innych  
zasobników, które byłyby w stanie dobrze przejmo-
wać i akumulować ciepło, aby następnie emitować 
je poprzez ciepło promieniowania. Dzisiaj jednak 
nazwa ta obejmuje także inne typy pieców, nie-
zależnie od klasycznych prawdziwych pieców ka-
flowych.

Wkład piecowy to nazwa dla określonego typu 
konstrukcji, która została przetestowana jako 
wkład do pieca kaflowego. Jednakże dziś do- 
stępna jest ogromna różnorodność wariantów pale-
nisk i materiałów wykończeniowych.
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Classic

 68

Nova E H2O
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69    
Renova A H2O
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 69

Renova C-Air

Classic

Szczegółowe informacje

przedstawiono w naszym

prospekcie.

Połączenie dwóch światów - Renova C-Air.
Innowacyjny wkład grzewczy umożliwiający niskoemi-

syjne spalanie drewna i węgla brunatnego.

trwałość w jej
najpiękniejszej formie
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Realizacje niestandardowe

Tylko ten, kto opanował standard na najwyższym poziomie, może 
odważyć się realizować marzenia – unikalne wkłady kominkowe 
o niestandardowych gabarytach.

SPARTHERM ma wiedzę i doświadczenie, aby realizować zamó-
wienia nietypowe – zgodnie z życzeniami klienta.

Daj się zainspirować.

Wspólnie z naszymi partnerskimi firmami kominkowymi oraz zdu-
nami oferujemy produkty najwyższej jakości, a także zaprezento-
wane tu zamówienia niestandardowe.
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Realizacje niestandardowe

ujarzmienie ognia
w unikalnym wydaniu

51



52



ogień dookoła
szczęście aureolą

Realizacje niestandardowe
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Technologia
akumulacji ciepła
...wyobraź sobie, że Twój kominek
potrafi zatrzymać ciepło...

Wszyscy chcemy mieć ciepły dom. Rosnące koszty 
energii
są coraz bardziej dotkliwe dla nasz go portfela. Powin-
niśmy w związku z tym poważnie się zastanowić nad 
osiągnięciemja k najlepszych efektów przy możliwie jak 
najmniejszym wkładzie.
Zmodernizuj swój kominek instalując w nim innowacyjne 
akumulatory ciepła SPARTHERM. Materiały akumula-
cyjne Thermobox, Helix i Magnetherm oferują optymal-
ną wszechstronność zastosowania przy maksymalnej 
wydajności.

Zasada ich działania jest prosta:
masa akumulacyjna powstaj z zagęszczonego, wypalo-
nego materiału akumulacyjneggo, który umieszcza się w 
kominku. Ciepło jest tam gromadzone podczas spalania, 
a po wygaśnięciu ognia kominek powoli emituje je do po-
mieszczenia.

Dzięki temu możesz zauważalnie zaoszczędzić koszty 
energii, a przy tym przyczyniasz się do ochrony środo-
wiska!

Skontaktuj się ze swoją firmą kominkową lub zdunem i 
zapytaj o rozwiązania SPARTHERM.

Wkład kominkowy z założonym
wąskim Thermobox

Thermobox
Ekonomiczne wykorzystanie ciepła

Thermobox to element nasadowy wypełniony  
Magnetherm S, który ogrzewa się odbierając ciepło 
od wznoszących się gorących gazów spalinowych, aby 
następnie równomiernie i stopniowo oddawać je do 
pomieszczenia. Dzięki kompaktowej budowie nie 
zabiera dużo miejsca, jest łatwy w montażu.

Wypełnienie Thermobox
granulatem Magnetherm

Zalety:
• �możliwość zastosowania na wielu

wkładach kominkowych
• magazynowanie ciepła do 7,5 godz.
• niewielkie koszty energii
• �przyjazny dla środowiska naturalnego
• dobra cena
• szybki montaż
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Set M

Akumulowanie ciepła

Modułowe wykorzystanie ciepła

Helix (z greckiego = skręt, spirala) oferuje najbardziej zin-
dywidualizowane rozwiązanie w zakresie magazynowania 
ciepła, jakie do tej pory charakteryzowało nasze paleniska. 

Gorące gazy spalinowe przepływają przez Helix i powodują 
doskonałe oddawanie ciepła do masy magazynującej. Po 
wygaśnięciu paleniska zapewniają długotrwałe oddawanie 
ciepła do pomieszczenia. Począwszy od 4 standardowych 
zestawów kończąc na indywidualnych orozwiązaniach. 
możliwości akumulacji ciepła są nieograniczone.

Cechy wyróżniające helix:
• możliwość zastosowania na wielu wkładach kominkowych
• niewielkie koszty energii
• indywidualne zdefiniowanie długości ciągów gazów spalinowych
• czyszczenie przez komorę wkładu kominkowego
• ��niewielki opór w fazie rozpalania. Gorące gazy spalinowe w 100% przepływają przez 

zasobnik akumulacyjny.
• swobodne przenoszenie ciepła
• szybki montaż
• przyjazny dla środowiska naturalnego

Indywidualne możliwości doboru: Modułowy 

system „Helix“ dostępny jest w wersji Helix 400 i Helix 460 oraz 

rozmiarach  S,M,L  i XL.

Szczegółowe informacje

przedstawiono w naszym

prospekcie.
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Płyty akumulacyjne pobierają ciepło podczas palenia i od-
dają je powoli i równomiernie. Dzięki temu zapewniają nie 
tylko większy komfort ogrzewania, lecz także oszczędzają 

koszty i zmniejszają emisję spalin. 

Warianty
Elementy akumulacyjne są dostępne w 

dwóch wersjach szerokości. Odlewane 
uchwyty zapewniają szybki, łatwy mon-

taż na radiatorach. Niezbędne zmiany 
zostały wprowadzone we wszystkich 
kompatybilnych wkładach kominkowych 
wyprodukowanych po 1 stycznia 2013 r. 
Wariant duży i mały różnią się wielko-
ścią i ciężarem.

Płyty akumulacyjne do wkładów
kominkowych

Więcej ciepła – więcej komfortu. Płyty akumulacyjne Eboris 
akku umożliwiają magazynowanie ciepła nawet przez 10 
godzin. Elementy z wysokiej jakości masy akumulacyjnej 
są skonstruowane do opcjonalnego wyposażenia wkładów 
kominkowych o prostej powierzchni korpusu (wkłady z kor-
pusem okrągłym, oraz urządzenia H2O są wykluczone!) 
Eboris Akku można zawiesić na bocznych i tylnych ra-
diatorach wkładów kominkowych umożliwiając szybkie 
i bez dużych nakładów pracy wyposażenie instalacji  
kominkowej w masę akumulacyjną do długiego odda-
wania ciepła.

Zalety:
• ��Magazynowanie ciepła do 10 

godin
• Obnizone koszty energii
• �przyjazne dla środowiska
• korzystne cenowo

Zalety:
• akumulacja ciepła do 10 godz
• przyjemne i długotrwałe ciepło
• mniej rozpalania
• brak przegrzewania
• mniejsze zużycie drewna
• szybki montaż

Elementy akumulacyjne
Magnetherm
Komfortowe wykorzystanie ciepła

Zakres stosowania kształtek Magnetherm N1 i N2 jest nie-
zwykle szeroki i obejmuje kominki konwekcyjne, kombinacje 
systemów tradycyjnych i akumulacyjnych, hypokausta oraz 
systemy zamknięte. Kształtki charakteryzują się wysoką 
gęstością i masą (2,8 kg/dm3 - podobną do steatytu). Im 
więcej elementów otacza Państwa wkład kominkowy tym 
więcej energii może zostać skumulowane.

Pasujący do siebie system PIÓRO-WPUST umożliwia ukła-
danie kształtek Magnetherm w dowolnej kombinacji.

Magnetherm  N1Magnetherm  N2
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Air Box
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Sterowanie
procesem spalania
S-Thermatik

Automatyczne sterowanie dopływem powietrza przez zintegrowany w  
palenisku dozownik powietrza do spalania.

Możliwość regulacji powietrza pierwotnego i wtórnego zamiast zamykania 
powietrza na dolocie.

Odpowiednie dla każdego paleniska parametry spalania są zaprogramo-
wane. Jednorazowe wybranie paleniska w menu obsługi gwarantuje opty-
malne sterowanie powietrzem do spalania.

Przy braku zasilania istnieje możliwość ręcznej regulacji dopływu powie-
trza za pomocą dźwigni.

Dostęp do wszystkich elementów sterujących jest możliwy przez palenisko.

Prosty, przejrzysty i duży wyświetlacz.

Zalety:
• �wysoki poziom komfortu i bezpieczeństwa
• Efektywność energetyczna
• Długi czas spalania
• Redukcja emisji
• Łatwa obsługa
• �Bezpieczny w użyciu, także w przypadku awarii

zasilania
• Wysokie temperatury w palenisku

Rozwiązanie: 
• �inteligentne, ciągłe doprowadzenie 

powietrza do spalania
• w pełni automatyczne sterowanie
• zbędna regulacja ręczna

Szczegółowe informacje

przedstawiono w naszym

prospekcie.

S-Thermatik Pro stal nierdzewna, wypukły

S-Thermatik Pro stalowy

S-Thermatik Pro czarny

S-Thermatik Pro biały

SPARTHERM
praktyczne rozwiązania
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Wyposażenie

Sterowanie ciągiem
kominowym
Ciąg kominowy „pod pełną kontrolą”

Od kilku lat, kwestia właściwego ciągu kominowego z upo-
rem powraca. Z nowym S-Kamatik SPARTHERM rozwią-
zuje ten problem. Kiedy ciąg lub podciśnienie zachowane 
swą kominie, spalanie jest prawidłowe oraz zachowana jest 
ekonomia palenia. Przyczynia się to do ochrony środowi-
ska. Ciągłe zmiawnyym iarów wkładów kominkowych czyni 
paleniska zależnymi od  idealnego ciąguk ominowego w 
przedziale 12-20 Pascala.
Do tej pory by uzyskać właściwy ciąg kominowy poza ob-
liczeniem komina można było zastosować przepustnicę 
lub kosztowne doposażenie komina w elektryczny wyciąg 
dymu.

Teraz S-Kamatik steruje ciągiem kominowym!

Dostępne S-Kamatik, S-Kamatik Plus i S-Kamatik PRO II.

S-USI
Urządzenie zmieniające podciśnienie

Jednoczesne działanie systemów wentylacyjnych i kominków 
może spowodować wydostawanie się spalin do pomieszczenia. 
Nasze S-USI przez ciągłe czuwanie troszczy się o Państwa bez-
pieczeństwo w myśl naszego motto:

Proste, inteligentne i 
wygodne sterowanie.

Zalety: 

• �Łatwość obsługi (manualne ingerencje nie są 
konieczne)

• Optymalne spalanie
• Efektywność energetyczna
• Redukcja tworzenia się sadzy
• Niższa emisja

Zalety: 

• �Bezpieczeństwo podczas równolegle działających 
systemów wentylacyjnych i kominków

• �Pewność dzięki w pełni automatycznej pracy
• przetestowane i zatwierdzone przez DIBt

Rozwiązanie: 
• �Wyrównanie ciągu kominowego 

zakłóconego czynnikami zewnętrznymi
• �Gwarancja stałych warunków w 

palenisku
• �Zmniejszenie ryzyka wydostawania się do 

pomieszczenia gazów spalinowych podczas 
dokładania drewna

• lepsze rozpalanie

Rozwiązanie: 
• Automatyczna kontrola parametrów
• �Automatyczne wyłączanie systemów wentylacji w 

razie wystąpienia problemów
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wojtek
Notatka
zachowane są w kominie,

wojtek
Notatka
zmiany wymiarów wkładów kominkowych

wojtek
Notatka
czynią



Masz wybór

Możecie Państwo wybrać wariant szyby oraz 
dobrać powierzchnię zewnętrzną ramki pasującą 
do wystroju Waszego mieszkania.

Otwierana klapa rusztu popielnika
umożliwiająca wygodne wyjmowanie

pojemnika na popiół.

LINEAR 2
Nowy design, to znaczy węższe

profile drzwiowe i nadruk na
szybie, w standardzie ukryty

mechanizm podnoszenia drzwi.

„zimna rączka“: do otwierania
i zamykania drzwiczek w wariancie 3S.

Elegancja: uchwyt z oszlifowanej stali
nierdzewnej

4S = 4-stronne wykończenie
Wariant wykończenia 4S to 4-stronna

ceramika szklana z nadrukiem i uchwyt
z oszlifowanej stali nierdzewnej.

3S = 3-stronne wykończenie
Wariant wykończenia 3S to 3-stronna

ceramika szklana z nadrukiem, na dole
bez ramy.
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S

A

AM

EM

E

A- 
VAG

Wygodny uchwyt do czyszczenia szyby.
Umożliwia szybkie otwarcie bez użycia narzędzi

zaledwie w ciągu 5 sekund.
... tak można wygodnie wyczyścić szybę.

Powierzchnia  
zewnętrzna 
i szczegóły 
techniczne

Wykończenia 
i szczegóły  
techniczne

Standard (stal czarna)

Avantgarde (chrom połysk)

Avantgarde matt (chrom matowy)

Elegance matowy (złoty matowy)

Elegance (złoty błyszczący)

Avantgarde VAG (stal nierdzewna szlifowana)

Minimalny odstęp między drzwiczkami i 
elementami mechanicznymi jak spoina czołowa

Mechanizm domykający SoftClose zapewniający optymalny i równomierny
docisk do korpusu.

Ry
su

ne
k 

sc
he

m
at

yc
zn

y
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Rama maskująca (maskownica) o głębokości 5 cm i zagięciu 3,0 cm, pasuje do każdego urządzenia, wersja wykonania 3- lub 4-stronna, dostępna jako wyposażenie dodatkowe.
* sprawdzenie wariantów modeli pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej: zapytaj montera pieca      *1 dodatkowa, sprawdzone pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej      *2 dodatkowe, przetestowana na niskiej wydajności – wyniki testów po złożeniu zapytania

przykłady aranżacji nie pokazano nie pokazano strona 11 nie pokazano strona 11 nie pokazano strona 12 nie pokazano strona 10 strona 5 nie pokazano nie pokazano strona 15 strona 16 strona 8

wkład kominkowy Mini R1V-4S Mini R1Vh-4S  Mini Z1 Mini S-4S Mini Sh-4S Speedy 1V-4S Speedy 1Vh-4S Varia 1V-4S Varia 1Vh-4S Varia 1V-100h Varia Sh-4S Varia SRh Varia AS-4S-2 Varia ASh-4S-2 Varia Ah-4S

W
ym

ia
ry

szerokość drzwiczek [Tb] 445 441 445 604 606 674 671 674 671 1006 746 690 751 730 881

wysokość drzwiczek [Th] 510    |   570 573 510    |    570 510 513 510    |    570 513    |    573 510    |    570 453 | 513 | 573 700 623 690 366 370 438

wysokość drzwiczek [Th] - 483 - 443 | 503 | 563 483 - 370 428 443 | 503 | 563 493 593 - - 370 428

szerokość całkowita [Gb] 540 560 540 698 736 775 795 760 780 1145 898 849 860 884 992

głębokość całkowita [Gt] 463 473 591 422 432 527 537 558 568 485 508 518 408 422 597

Wysokość przyłącza [Ah] 1000   |   1060 1060 1275   |   1335 1176 1176 1233   |   1293 1233   |   1293 1295   |   1356 1236 | 1296 | 1356 1464 1305 1375 1094 1094 1371

rura spalinowa ø 160 160 180 180 180 200 200 200 200 250 200 200 180 180 200

W
yd

aj
no

ść

moc NW 5,2 kW  |  5,0 kW 5,0 kW 7,0-10,0 kW 7,0 | 7,0 | 7,0 kW 7,0 kW 9,0 kW  |  9,0 kW 9,0 kW  |  9,0 kW 11,0 kW | 11,0 kW 11,0 | 11,0 | 11,0 kW 10,4 kW 11,0 kW 11,0 kW 7,0 kW 7,0 kW 10,4 kW

zakres mocy cieplnej 4,5 -  
6,8 kW

4,5 -  
6,5 kW 6,5 kW 4,9 - 9,1 kW 4,9 - 9,1 kW 4,9 - 9,1 kW 6,3 -  

11,7 kW
6,3 -  

11,7 kW
6,3 -  

11,7 kW
6,3 -  

11,7 kW
7,7 -  

14,3 kW
7,7 -  

14,3 kW

7,7 -  
14,3 
kW

7,7 -  
14,3 
kW

7,7 -  
14,3 
kW

7,3 - 13,5 kW 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW 4,9 - 9,1 kW 4,9 - 9,1 kW 7,3 - 13,5 kW

moc NW S - - - - - - - 7,0 kW 7,0 kW - - - - - -

zakres mocy cieplnej S - - - - - - - 4,9 - 9,1 4,9 - 9,1 - - - - - -

moc NW z NSHF 6,2 6,2 10,0 - - 10,0 10,0 10,0 10,0 - - - - - 11 11 -

zakres mocy cieplnej 
 z NSHF

4,5 -  
8,1 kW

4,5 -  
8,1 kW 4,5 - 8,1 kW 7,0 - 13,0 kW - - 7,0 - 13,0 kW 7,0 - 13,0 kW - - - - - 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW -

moc NW Export - - - - - 14,5 14,5 17,5 17,5 17,0 - - 11 11 -

zakres mocy cieplnej Export - - - - - 10,2- 
18,9 kW

10,2- 
18,9 kW 10,2-18,9 kW 12,3- 

21,2 kW
12,3- 

21,2 kW -
12,3 -  
21,2 
kW

12,3 -  
21,2 
kW

11,9-21,2 kW - - 7,7-14,3 kW 7,7-14,3 kW -

sprawność 80 % > 80 % > 80 % > 78 % > 78 % > 78 % 80 % 80 % 80 % 80 % > 80 % > 80 % 78 % > 80 % > 80 %  80 %  80 % > 78 % > 80 % > 80 % > 80 %

sprawność S - - - - - - - > 80 % > 80 % - - - - - -

sprawność z NSHF 80 % > 80 % > 80 % > 80 % - - > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % - - - - - > 80 % > 80 % -

sprawność Export - - - - - > 78 % > 78 % > 78 % > 78 % > 78 % > 78 % - > 78 % > 78 %  80 % - - > 80 % > 80 % -
temperatura spalin  

przy cokole 255 °C 258 °C 258 °C 330 °C 290 °C 290 °C 342 °C 299 °C 342 °C 299 °C 288 °C 305 °C 355 °C 288 °C 305 °C 275 °C 300 °C 330 °C 275 °C 275 °C 310 °C

temperatura spalin S - - - - - - - 300 °C 300 °C - - - - - -

temperatura spalin z NSHF 355 °C 355 °C 470 °C - - 391 °C 392 °C 391 °C 392 °C - - - - - 347 °C 347 °C -

temperatura spalin Export - - - - - 346 °C 327 °C 346 °C 327 °C 330 °C 333 °C - 330 °C 333 °C 319 °C - - 340 °C 340 °C -

min. ciśnienie przy cokole 12 Pa 12 Pa 12 Pa 14 Pa 14 Pa 14 Pa | 14 Pa | 14 Pa 14 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 11 Pa | 12 Pa | 12 Pa 12 Pa 13 Pa 11 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa

zawartość CO < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1500 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3

zawartość pyłu < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 75 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3

Ce
rty

fi 
ka

ty
,

no
rm

y

Praca przy otwartych 
drzwiczkach - -    - - -  |     |    - -  - - 

2. poziom BImSchV            -   
15a BVG           |     |         

in
fo

rm
ac

je

otwieranie drzwiczek na bok do góry na bok na bok do góry na bok do góry na bok do góry do góry do góry do góry na bok do góry do góry

ciężar 125 kg 126 kg 150 kg 160 kg 205 kg 205 kg 195 kg 200 kg 200 kg 235 kg 200 kg 205 kg 220 kg 245 kg 268 kg 351 kg 300 kg 300 kg 171 kg 212 kg 300 kg

ciężar S - - - - - - - 200 kg 245 kg - - - - - -

ciężar z NSHF 125 kg 126 kg 150 kg 160 kg - - 195 kg 200 kg 200 kg 235 kg - - - - - 171 kg 212 kg -

ciężar Export - - - - - - 200 kg 200 kg 200 kg 205 kg - 268 kg 268 kg 351 kg - - 171 kg - -

przeszklenie pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

NSHF = ciągi ceramiczne 
S = urządzenie ze zemniejszona mocą dodatkowo przetestowane

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb
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rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb

nie pokazano nie pokazano strona 9 nie pokazano nie pokazano nie pokazano strona 19 nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano strona 6 strona 6 nie pokazano strona 6 przykłady aranżacji

Varia Ah-4S-2 Varia Bh-4S Varia B-120h-4S Varia M-60h-4S Varia M-80h-4S Varia M-100h-4S Varia M-60h-4S 
GET

Varia M-80h-4S 
GET

Varia M-100h-4S 
GET Arte 1Vh-4S Arte 1Vh-66-4S-2 Arte F-1V-4S Arte F-1Vh-4S Arte Bh-4S Arte Xh-3S wkład kominkowy

867 1006 1206 602 802 1006 606 802 1006 396 396 466 458 656 988 szerokość drzwiczek [Tb]

W
ym

iary

430 524 524 524 524 524 514 520 520 803 665 724 698 803 - wysokość drzwiczek [Th]

430 493 493 - - - - - 430 493 - - - 793 660 wysokość drzwiczek [Th]

1027 1151 1352 700 900 1105 760 1018 1218 515 579 490 554 784 1161 szerokość całkowita [Gb]

486 485 485 453 473 473 425 425 425 558 560 440 450 508 708 głębokość całkowita [Gt]

1313 1188 1293 1450 1450 1450 1346 1346 1346 1446 1497 1341 1341 1390 1536 Wysokość przyłącza [Ah]

200 250 250 200 200 200 180 180 180 180 180 160 160 200 250 rura spalinowa ø

9,0 kW 10,4 kW 15,0 kW 7,0 kW 9,0 kW 11,0 kW 8,0 kW 9,0 kW 10,4 kW 8,0 kW 6,4 kW 5,9 kW 5,9 kW 11,0 kW 11,0 kW moc NW

W
ydajność

6,3 - 11,7 kW 7,3 - 13,5 kW 10,5 - 19,5 kW 4,9 - 9,1 kW 6,3 - 11,7 kW 7,7 - 14,3 kW 5,6 - 10,4 kW 6,3 - 11,7 kW 7,4 - 13,5 kW 5,6 - 10,4 kW 4,5 - 8,3 kW 4,5 - 7,7 kW 4,5 - 7,7 kW 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW zakres mocy cieplnej

- 9,0 kW - - - - - - - - - - - - - moc NW S

- 6,3 - 11,7 - - - - - - - - - - - - - zakres mocy cieplnej S

- - - - - - - - - - 10,4 9,4 9,4 - - moc NW z NSHF

- - - - - - - - - - 7,3 - 13,5 kW 6,6 - 12,2 kW 6,6 - 12,2 kW - - zakres mocy cieplnej 
z NSHF

- - - - - - - - - - 14,0 9,4 9,4 - - moc NW Export

- - - - - - - - - - 9,8-18,2 kW 6,6-12,2 kW 6,6-12,2 kW - - zakres mocy cieplnej 
Export

> 80 % > 78 % > 78 % > 78 % > 78 % > 78 %  80 % > 80 %  80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 78 % > 78 % sprawność

- > 78 % - - - - - - - - - - - - - sprawność S

- - - - - - - - - - > 80 % > 80 % > 80 % - - sprawność z NSHF

- - - - - - - - - - > 80 %    80 %    80 % - - sprawność Export

267 °C 311 °C 296 °C 330 °C 310 °C 340 °C 311 °C 279 °C 308 °C 300 °C - 318 °C 318 °C 350 °C 300 °C temperatura spalin  
przy cokole

- 278 °C - - - - - - - - - - - - - temperatura spalin S

- - - - - - - - - - - 400 °C 400 °C - - temperatura spalin z NSHF

- - - - - - - - - - - 353 °C 353 °C - - temperatura spalin Export

12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 14 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa - 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa min. ciśnienie przy cokole

< 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1500 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 zawartość CO

< 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 75 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 zawartość pyłu

 - -    - - - - - -  
Praca przy otwartych 
drzwiczkach

Certyfi katy,
norm

y     -          2. poziom BImSchV

               15a BVG

do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry na bok do góry do góry do góry otwieranie drzwiczek

inform
acje

300-320 kg 350 kg 370 kg 205 kg 300 kg 350 kg 205-235 kg 250-280 kg 300-340 kg 180 kg - 86 kg 100 kg 260 kg 422 kg ciężar

- 700 kg - - - - - - - - - - - - - ciężar S

- - - - - - - - - - - 86 kg 100 kg - - ciężar z NSHF

- - - - - - - - - - - 86 kg 100 kg - - ciężar Export
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie przeszklenie

NSHF = ciągi ceramiczne 
S = urządzenie ze zemniejszona mocą
dodatkowo przetestowane

Wskazówka: Mini Z1 H2O, Mini Z1 H2O XL, Varia 1V H2O XS oraz Varia 1V H2O XL ir Varia 1V H2O XL są również dostępne jako
urządzenia niezależnie od powietrza w pomieszczeniu (RLU), z atestem DIBt. 63



przykłady aranżacji nie pokazano strona 23 strona 22 nie pokazano strona 21 strona 20 nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano strona 24 strona 25 nie pokazano strona 26 nie pokazano

wkład kominkowy Mini S-FDh-4S Varia FD-4S Varia FDh-4S Varia AS-FD-2 Varia AS-FDh-2 Varia A-FDh-4S Varia B-FDh-4S Arte F-FD-4S Arte F-FDh-4S Arte X-FDh-3S Mini 2L-4S / 
2R-4S Mini 2LRh-4S Varia 2L-55-4S Varia 2L-55h-4S Varia 2L

W
ym

ia
ry

szerokość drzwiczek [Tb] 606 674 671 751 730 881 1006 466 458 988 452    |    452 465    |    465 574    |    381 583    |    391 670    |    450

wysokość drzwiczek [Th] 513    |    573 510    |    570 513    |    573 366 370 438 523 726 698 660 495    |    555 500    |    560 510 510 510

wysokość drzwiczek [Th] 483 - 503    |    563 - 370 428 493 - - - - - - - -

szerokość całkowita [Gb] 746 762 805 906 930 975 1209 490 554 1200 506 515 620 635 760

głębokość całkowita [Gt] 571 607 621 417 432 588 656 458 458 662 506 515 428 460 550

Wysokość przyłącza [Ah] 1373   |   1433 1268   |    1328 1265   |   1325 1014 1069 1235 1305 1341 1341 1537 1245   |   1305 1245   |   1305 1346 1346 1323

rura spalinowa ø 200 250 250 180 180 250 250 160 160 300 180 180 180 180 200

W
yd

aj
no

ść

moc NW 6,0 kW 11,0 kW 11,0 kW 7,0 kW 7,0 kW 10,4 kW 11,0 kW 5,9 kW 5,9 kW 11,0 kW 7,0 kW 7,0 kW 7,0 kW 7,0 kW 11,0 kW

zakres mocy cieplnej 4,5 -  
7,8 kW

4,5 -  
7,8 kW

7,7 -  
14,3 kW

7,7 -  
14,3 kW

7,7 -  
14,3 kW

7,7 -  
14,3 kW

4,9 - 9,1 kW 4,9 - 9,1 kW 7,3 - 13,5 kW 7,7 - 14,3 kW 4,5 - 7,7 kW 4,5 - 7,7 kW 7,7 - 14,3 kW
4,9 -  

9,1 kW
4,9 -  

9,1 kW
4,9 -  

9,1 kW
4,9 -  

9,1 kW
4,9 -  

9,1 kW
4,9 -  

9,1 kW
4,9 -  

9,1 kW
4,9 -  

9,1 kW
7,7 -  

14,3 kW
7,7 -  

14,3 kW

moc NW S - - - - - - - - - - - - - - 7,0 kW

zakres mocy cieplnej S - - - - - - - - - - - - - - 4,9 - 9,1

moc NW z NSHF - - - 11,0 11,0 - - 9,4 9,4 - - - - - 12

zakres mocy cieplnej 
 z NSHF - - - 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW - - 6,6 - 12,2 kW 6,6 - 12,2 kW - - - - - 8,4 - 15,6 kW

moc NW Export - - - 11,0 11,0 - - 9,4 9,4 - 11,0 11,0 - - -

zakres mocy cieplnej Export - - - 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW - - 6,6 - 12,2 kW 6,6 - 12,2 kW - 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW - - -

sprawność > 78 % > 78 % > 78 % > 80 % > 80 % > 80 % > 78 % > 80 % > 80 % > 78 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % 80 %

sprawność S - - - - - - - - - - - - - - > 78 %

sprawność z NSHF - - - > 80 % > 80 % - - > 80 % > 80 % - - - - - 80 %

sprawność Export - - - > 80 % > 80 % - - > 80 % > 80 % -   77 %   77 % - - -
temperatura spalin  

przy cokole 360 °C 355 °C 355 °C 290 °C 290 °C 300 °C 300 °C 300 °C 300 °C 300 °C 342 °C 342 °C 325 °C 325 °C 330 °C

temperatura spalin S - - - - - - - - - - - - - - 245 °C

temperatura spalin z NSHF - - - 272 °C 272 °C - - 400 °C 400 °C - - - - - 350 °C

temperatura spalin Export - - - 320 °C 320 °C - - 353 °C 353 °C - 366 °C 366 °C - - -

min. ciśnienie przy cokole 12 Pa 11 Pa 11 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa

zawartość CO < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3

zawartość pyłu < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3

Ce
rty

fi 
ka

ty
,

no
rm

y

Praca przy otwartych 
drzwiczkach    - -   - -  - -   -

2. poziom BImSchV               
15a BVG               

in
fo

rm
ac

je

otwieranie drzwiczek do góry na bok do góry na bok do góry do góry do góry na bok do góry do góry na bok do góry na bok do góry na bok

ciężar 180 kg 300 kg 378 kg 168 kg 203 kg 300 kg 350 kg 90 kg 104 kg 520 kg 145 kg 145 kg 200 kg 240 kg 240 kg

ciężar S - - - - - - - - - - - - - - -

ciężar z NSHF - - - 171 kg 203 kg - - 90 kg 104 kg - - - - - -

ciężar Export - - - 171 kg 203 kg - - 90 kg 104 kg - 145 kg 145 kg - - 180 kg

przeszklenie pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

pojedyncze 
przeszklenie

rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb

Rama maskująca (maskownica) o głębokości 5 cm i zagięciu 3,0 cm, pasuje do każdego urządzenia, wersja wykonania 3- lub 4-stronna, dostępna jako wyposażenie dodatkowe.
* sprawdzenie wariantów modeli pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej: zapytaj montera pieca      *1 dodatkowa, sprawdzone pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej      *2 dodatkowe, przetestowana na niskiej wydajności – wyniki testów po złożeniu zapytania

NSHF = ciągi ceramiczne 
S = urządzenie ze zemniejszona mocą dodatkowo przetestowane
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rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb

nie pokazano strona 29 nie pokazano nie pokazano nie pokazano strona 28 nie pokazano strona 27 strona 30 strona 31 strona 34 strona 35 strona 35 strona 32 strona 32 przykłady aranżacji

Varia 2Lh-4S Varia AS-2Lh-4S Varia 2L-80h-4S Varia 2L-100h-4S Varia 2L-55h- 
4S GET Varia 2LR-55h-4S Varia 2LRh Arte 2LRh-66-

4S-2 Varia C-45h-4S Varia Ch-4S Arte U-50h-4S Arte U-70h-4S Arte U-90h-4S Arte 3RL-60h-4S Arte 3RL-80h-4S wkład kominkowy

685    |   465 730    |   358 802    |   412 1002   |   412 583    |   391 583    |   391 675    |   455 363    |   363 191 |  450  | 191 312 | 646 | 312 499 |  501 | 499 712 |  501 | 712 912 | 556 | 912 370 | 600 | 370 400 | 800 | 400 szerokość drzwiczek [Tb]

W
ym

iary

512    |   572 370 512 523 512 512 510 663 526 526 544    |    544 544    |   544 544    |   544 570    |   570 570    |   570 wysokość drzwiczek [Th]

- - - - - - - - - - - - - - - wysokość drzwiczek [Th]

778 882 948 1148 639 635 770 474 558 681 510 541 593 609 809 szerokość całkowita [Gb]

587 422 489 486 506 462 579 474 476 611 632 999 1200 493 536 głębokość całkowita [Gt]

1323    |   1383 1099 1323 1361 1346 1346 1323 1493 1366 1476 1338    |   1366 1342 1317    |   1345 1532    |   1559 1535    |   1563 Wysokość przyłącza [Ah]

200 200 200 250 180 180 200 180 180 250 200    |    250 250 200    |    250 200    |    250 200    |    250 rura spalinowa ø

11,0 kW  | 11,0 kW 7,0 kW 10,4 kW 11,0 kW 7,0 kW 7,0 kW 11,0 kW 6,5 kW 8,0 kW 9,0 kW 9,0 kW 11,0 kW 13,0 kW 7,5 kW 9,0 kW moc NW

W
ydajność

7,7 -  
14,3 kW

7,7 -  
14,3 kW

4,9 - 9,1 kW 7,2 - 13,5 kW 7,7 - 14,3 kW 4,9 - 9,1 kW 4,9 - 9,1 kW 7,7 - 14,3 kW 4,6 - 8,5 kW 5,6 - 10,4 kW 6,3 - 11,7 kW 6,3 - 11,7 kW 7,7 - 14,3 kW 9,1 - 16,9 kW 5,3 - 9,8 kW 6,3 - 11,7 kW zakres mocy cieplnej

7,0 kW - - - - - - - - - - - - - - moc NW S

4,9 - 9,1 - - - - - - - - - - - - - - zakres mocy cieplnej S

12,0 - - - - - 12,0 10,4 - - - - - - - moc NW z NSHF

8,4 - 15,6 kW - - - - - 8,4 - 15,6 kW 7,3 - 13,5 kW - - - - - - - zakres mocy cieplnej 
z NSHF

- 11,0 16 - - - - 12,0 - - - - - - - moc NW Export

- 7,7 - 14,3 kW 11,2 - 20,8 kW - - - - 8,4 - 15,6 kW - - - - - - - zakres mocy cieplnej 
Export

80 % 80 % > 80 % > 78 % > 80 % > 80 % 80 % > 80 % > 80 % 80 % 80 % > 78 % > 78 % > 80 % > 80 % sprawność

> 78 % - - - - - - - - - - - - - - sprawność S

80 % - - - - - 80 % > 80 % - - - - - - - sprawność z NSHF

- 80 % > 80 % - - - - > 80 % - - - - - - - sprawność Export

330 °C 311 °C 283 °C 280 °C 276 °C 325 °C 330 °C - 255 °C 340 °C 310 °C 310 °C 310 °C 310 °C 335 °C temperatura spalin  
przy cokole

245 °C - - - - - - - - - - - - - - temperatura spalin S

350 °C - - - - - 350 °C - - - - - - - - temperatura spalin z NSHF

- 349 °C 305 °C - - - - - - - - - - - - temperatura spalin Export

12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa - 12 Pa 14 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa min. ciśnienie przy cokole

< 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 zawartość CO

< 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 zawartość pyłu

 - -  -   - -  - - -  
Praca przy otwartych 
drzwiczkach

Certyfi katy,
norm

y               2. poziom BImSchV

               15a BVG

do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry do góry otwieranie drzwiczek

inform
acje

270 kg 212 kg 275 kg 280 kg 230-260 kg 240 kg 270 kg - 170 kg 300 kg 351 kg 375 kg 426 kg 250 kg 351 kg ciężar

270 kg - - - - - - - - - - - - - - ciężar S

270 kg - - - - - 270 kg - - - - - - - - ciężar z NSHF

- 700 kg 700 kg - - - - 700 kg - - - - - - - ciężar Export
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie
pojedyncze 

przeszklenie przeszklenie

NSHF = ciągi ceramiczne 
S = urządzenie ze zemniejszona mocą
dodatkowo przetestowane

Wskazówka: Mini Z1 H2O, Mini Z1 H2O XL, Varia 1V H2O XS oraz Varia 1V H2O XL ir Varia 1V H2O XL są również dostępne jako
urządzenia niezależnie od powietrza w pomieszczeniu (RLU), z atestem DIBt. 65



przykłady aranżacji strona 33 strona 37/38 strona 39 strona 36 strona 36 strona 40 strona 41 strona 39/40/42 nie pokazano nie pokazano strona 43 nie pokazano nie pokazano strona 43 nie pokazano

wkład kominkowy Arte 3RL-100h-4S Speedy MR Speedy MRh Speedy R Speedy Rh Speedy Ph Magic Speedy MDRh Varia Eh-4S Arte BRh Speedy M Speedy Mh Speedy K Speedy Kh Mini Z1 H2O-4S

W
ym

ia
ry

szerokość drzwiczek [Tb] 450 | 1000 | 450 550 622 671 678 503 609 636 754 674 547 554 677 683 445

wysokość drzwiczek [Th] 569 510    |    570 510    |    570 510    |    570 510    |    570 570 573 570 510 800 510 | 570 510 | 570 510 | 570 510 | 570 510

wysokość drzwiczek [Th] - - - - - - - - - - - - - - -

szerokość całkowita [Gb] 1009 550 622 686 734 523 750 668 856 760 586 642 686 754 646

głębokość całkowita [Gt] 586 552 601 576 581 538 895 665 541 613 480 485 520 525 597

Wysokość przyłącza [Ah] 1563 1355 1355 1253    |    1313 1253    |    1313 1330 1389 1468 1091 1384  1193    |    1253 1193    |    1253 1253    |    1313 1253    |    1313 1522

rura spalinowa ø 250 180 180 200 200 160 180 200 200 200 180 180 200 200 180

W
yd

aj
no

ść

moc NW 11,0 kW 9,0 kW  |  9,0 kW 9,0 kW  |  9,0 kW 9,0-10,0 kW 9,0 kW  |  9,0 kW 7,0 kW 12,0 kW 9,0 kW 11,0 kW 11,0 kW 8,0 kW 8,0 kW 10,0 kW 10,0 kW 7,0 Po stronie
wody 5,5

zakres mocy cieplnej 7,7 - 14,3 kW 6,3 -  
11,7 kW

6,3 -  
11,7 kW

6,3 -  
11,7 kW

6,3 -  
11,7 kW

6,3 -  
11,7 kW

6,3 -  
11,7 kW

6,3 -  
11,7 kW

6,3 -  
11,7 kW 4,9 - 9,1 kW 8,4 - 15,6 kW 6,3 - 11,7 kW 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW 5,6 - 10,4 kW 5,6 - 10,4 kW 6,3 - 11,7 kW 6,3 - 11,7 kW 4,9 - 9,1 kW

moc NW S - 7,0 kW 7,0 kW - - - - - - - - - - - -

zakres mocy cieplnej S - 4,9 - 9,1 4,9 - 9,1 - - - - - - - - - - - -

moc NW z NSHF - - - 10,0 - - - - - - 9,0     |     9,0 9,0     |     9,0 10,0    |    10,0 10,0    |    10,0 -

zakres mocy cieplnej 
 z NSHF - - - 7,0 - 13,0 kW 7,0 - 13,0 kW - - - - - 6,3 -  

11,7 kW
6,3 -  

11,7 kW
6,3 -  

11,7 kW
6,3 -  

11,7 kW 7,0 kW  |  7,0 kW 7,0 -  
13,8 kW

7,0 -  
13,8 kW -

moc NW Export - - - - - - - - - - - - - - -

zakres mocy cieplnej Export - - - - - - - - - - - - - - -

sprawność > 78 % > 80 %  |  > 80 % > 80 %  |  > 80 % > 78 %  |  > 78 % > 78 % > 80 % 80 % > 78 % > 78 % > 78 % > 80 % > 80 % 78 % 78 % > 80 %

sprawność S - > 80 % > 80 % - - - - - - - - - - - -

sprawność z NSHF - - -  > 80 % > 80 % - - - - - > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 %

sprawność Export - - - - - - - - - - - - - - -
temperatura spalin  

przy cokole 360 °C 360 °C  |  360 °C 360 °C  |  360 °C 360 °C  |  336 °C 336 °C 290 °C 370 °C 310 °C 330 °C 350 °C 324 °C 324 °C 336 °C 336 °C 235 °C

temperatura spalin S - 341°C 341 °C - - - - - - - - - - - -

temperatura spalin z NSHF - - - 430 °C 430 °C - - - - - 330 °C 330 °C 330 °C 330 °C -

temperatura spalin Export - - - - - - - - - - - - - - -

min. ciśnienie przy cokole 12 Pa 12 Pa   |   12 Pa 12 Pa   |   12 Pa 12 Pa   |   12 Pa 12 Pa 12 Pa 11 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa

zawartość CO < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3

zawartość pyłu < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3

Ce
rty

fi 
ka

ty
,

no
rm

y

Praca przy otwartych 
drzwiczkach  - -   - -    - -   -

2. poziom BImSchV               
15a BVG               

in
fo

rm
ac

je

otwieranie drzwiczek na bok na bok do góry na bok do góry do góry na bok do góry do góry do góry na bok do góry na bok do góry na bok

ciężar 371 kg 200 kg 240 kg 180 kg 210 kg 180 kg 295 kg 300 kg 300 kg 280 kg 180 kg 210 kg 180 kg 180 kg 210 kg

ciężar S - 200 kg 200 kg - - - - - - - - - - - -

ciężar z NSHF - - - 210 kg 210 kg - - - - - 190 kg 190 kg 190 kg 190 kg -

ciężar Export - - - - - - - - - - - - - - -

przeszklenie pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb

Rama maskująca (maskownica) o głębokości 5 cm i zagięciu 3,0 cm, pasuje do każdego urządzenia, wersja wykonania 3- lub 4-stronna, dostępna jako wyposażenie dodatkowe.
* sprawdzenie wariantów modeli pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej: zapytaj montera pieca      *1 dodatkowa, sprawdzone pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej      *2 dodatkowe, przetestowana na niskiej wydajności – wyniki testów po złożeniu zapytania

NSHF = ciągi ceramiczne 
S = urządzenie ze zemniejszona mocą dodatkowo przetestowane
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nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano strona 44 nie pokazano nie pokazano strona 45 strona 45 nie pokazano nie pokazano przykłady aranżacji

Mini Z1 H2O XL-4S Mini Z1h H2O 
XL-4S Varia 1V H2O-4S Varia 1Vh H2O-4S Varia 1V H2O 

XL-4S
Varia 1Vh H2O 

XL-4S
Varia 1V H2O 

XXL-4S
Varia 1Vh H2O 

XXL-4S Varia 1VX H2O-4S Varia 1VXh 
H2O-4S Varia Ah H2O-4S Varia FD H2O-4S Varia FDh H2O-4S Varia A-FDh 

H2O-4S
Varia 2L-55h 

H2O-4S wkład kominkowy

445 441 675 671 675 671 675 671 675 671 881 675 671 881 544 | 544 szerokość drzwiczek [Tb]

W
ym

iary

510 513 512 513 510 513 512 513 512 513 438 512 513 438 512 wysokość drzwiczek [Th]

- - - - - - - - - - - - - - - wysokość drzwiczek [Th]

646 646 800 801 800 801 886 886 765 873 1089 765 878 1089 666 szerokość całkowita [Gb]

597 595 564 595 564 595 621 652 564 576 629 608 618 610 530 głębokość całkowita [Gt]

1522 1522 1470 1470 1467 1476 1476 1476 1438 1438 1495 1438 1438 1347 1575 Wysokość przyłącza [Ah]

180 180 180 180 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 180 rura spalinowa ø

10,0 Po stronie
wody 8,0

10,0 Po stronie
wody 8,0

8,0 Po stronie
wody 5,0

8,0 Po stronie
wody 5,0

9,0 Po stronie
wody 5,0

9,0 Po stronie
wody 6,0

15,0 Po stronie
wody 11,0

15,0 Po stronie
wody 11,0

10,0 Po stronie
wody 6,4

10,0 Po stronie
wody 6,4

10,4 Po stronie
wody 7,2

10,0 Po stronie
wody 6,4

10,0 Po stronie
wody 6,4

10,4 Po stronie
wody 6,2

7,0 Po stronie
wody 5,2 moc NW

W
ydajność

7,0 - 13,0 kW 7,0 - 13,0 kW 5,6 - 10,4 kW 5,6 - 10,4 kW 6,3 - 11,7 kW 6,3 - 11,7 kW 10,5 - 19,5 kW 10,5 - 19,5 kW 7,0 - 13,0 kW 7,0 - 13,0 kW 7,3 - 13,5 kW 7,0 - 13,0 kW 7,0 - 13,0 kW 7,3 - 13,5 kW 4,9 - 9,1 kW zakres mocy cieplnej

- - - - - - - - - - - - - - - moc NW S
- - - - - - - - - - - - - - - zakres mocy cieplnej S
- - - - - - - - - - - - - - - moc NW z NSHF

- - - - - - - - - - - - - - - zakres mocy cieplnej 
z NSHF

- - 11,0 Po stronie
wody 6,0 kW

11,0 Po stronie
wody 6,0 kW

12,0 Po stronie
wody 8,5 kW

12,0 Po stronie
wody 8,5 kW

21,7 Po stronie
wody 15 kW

21,7 Po stronie
wody 15 kW

15,0  
Po stronie
wody 9,4

21,0  
Po stronie
wody 13,2

15,0  
Po stronie
wody 9,4

21,0  
Po stronie
wody 13,2

14,0 Po stronie
wody 9,8 kW

15,0  
Po stronie
wody 9,4

21,0  
Po stronie
wody 13,2

21,0 Po stronie
wody 13,2 kW

15,0 Po stronie
wody 9,0 kW

12,0 Po stronie
wody 7,2 kW moc NW Export

- - 7,7-14,3 7,7-14,3 8,4-15,6 8,4-15,6 14,7-21,2 14,7-21,2
10,5- 
19,5

14,7- 
21,2

10,5- 
19,5

14,7- 
21,2

9,8-18,2
10,5- 
19,5

14,7- 
21,2

14,7-21,2 10,5-19,5 8,4-15,6 zakres mocy cieplnej 
Export

> 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % sprawność

- - - - - - - - - - - - - - - sprawność S

- - - - - - - - - - - - - - - sprawność z NSHF

- - > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % sprawność Export

245 °C 245 °C 240 °C 240 °C 220 °C 225 °C 225 °C 225 °C 202 °C 202 °C 230 °C 202 °C 202 °C 260 °C 230 °C temperatura spalin  
przy cokole

- - - - - - - - - - - - - - - temperatura spalin S

- - - - - - - - - - - - - - - temperatura spalin z NSHF

- - 250 °C 250 °C 235 °C 235 °C 240 °C 240 °C 217 °C  |  226 °C 217 °C  |  226 °C 250 °C 217 °C  |  226 °C 217 °C  |  226 °C 240 °C 235 °C temperatura spalin Export

12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa min. ciśnienie przy cokole

< 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 zawartość CO

< 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 zawartość pyłu

- - - - - - - - - - - - - - - Praca przy otwartych 
drzwiczkach

Certyfi katy,
norm

y               2. poziom BImSchV

               15a BVG

na bok do góry na bok do góry na bok do góry na bok do góry na bok do góry do góry na bok do góry do góry do góry otwieranie drzwiczek

inform
acje

220 kg 250 kg 230 kg 260 kg 250 kg 290 kg 280 kg 320 kg 350 kg 380 kg 395 kg 350 kg 380 kg 380 kg 290 kg ciężar

- - - - - - - - - - - - - - - ciężar S

- - - - - - - - - - - - - - - ciężar z NSHF

- - 230 kg 260 kg 250 kg 290 kg 280 kg 320 kg 350 kg  |  350 kg 380 kg  |  380 kg 395 kg 350 kg  |  350 kg 380 kg  |  380 kg 380 kg 290 kg ciężar Export
Podwójne  

przeszklenie
Podwójne  

przeszklenie
pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie przeszklenie

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb

rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

NSHF = ciągi ceramiczne 
S = urządzenie ze zemniejszona mocą
dodatkowo przetestowane

Wskazówka: Mini Z1 H2O, Mini Z1 H2O XL, Varia 1V H2O XS oraz Varia 1V H2O XL ir Varia 1V H2O XL są również dostępne jako
urządzenia niezależnie od powietrza w pomieszczeniu (RLU), z atestem DIBt. 67



przykłady aranżacji nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano nie pokazano

wkład kominkowy Varia 2Lh  
H2O-4S Mini R1V-4S RLU Mini Z1-4S RLU Mini S-4S RLU Speedy 1V-4S RLU Varia 1V-4S  

RLU
Varia AS-4S-2 

RLU
Varia 2R/2L-4S 

RLU
Varia FD-4S 

RLU
Varia AS-FD- 

4S-2 RLU
Mini Z1 H2O 

4S RLU
Mini Z1 H2O 
XL-4S RLU

Varia 1V H2O XL-
4S RLU

Varia 1V H2O XXL-
4S RLU

Nova E H2O 
z NSFH

M
aß

e

szerokość drzwiczek [Tb] 685    |   465 445 445 604 668 674 751 682    |   472 674 751 445 445 674 674 445

wysokość drzwiczek [Th] 512 517    |   577 517 517    |   577 517    |   577 517    |   577 377 517 517 377 517 517 514 514 450

wysokość drzwiczek [Th] - - - - - - - - - - - - - - -

szerokość całkowita [Gb] 783 540 540 698 775 765 860 768 768 907 646 646 886 886 480

głębokość całkowita [Gt] 632 454 591 422 527 558 408 484 626 417 643 643 621 621 >755 (+24)

Wysokość przyłącza [Ah] 1536 1000    |   1060 1275    |   1335 1176 1233    |   1293 1295    |   1355 1094 1323 1265 >1016 1522 1522 1473 1473 1214

rura spalinowa ø 200 160 180 180 200 200 180 200 250 180 180 180 200 200 200

Le
is

tu
ng

en

moc NW 10,4- 
5,9 kW

10,4- 
5,9 kW 5,2 kW  |  5,2 kW 7,0 kW  |  7,0 kW 7,0 kW 9,0 kW  |  9,0 kW 11,0 kW | 11,0 kW 7,0 kW 11,0 kW 11,0 kW 7,0 kW 7,0 Po stronie

wody 5,5
10,0 Po stronie

wody 8,0
14,4 Po stronie

wody 10,0
21,0 Po stronie

wody 15,6 -

zakres mocy cieplnej 7,3- 
13,5 kW

7,3- 
13,5 kW

4,5- 
6,8 kW

4,5- 
6,8 kW

4,9- 
9,1 kW

4,9- 
9,1 kW

4,9- 
9,1 kW

4,9- 
9,1 kW

6,3- 
11,7 kW

6,3- 
11,7 kW

7,7- 
14,3 kW

7,7- 
14,3 kW 4,9 - 9,1 kW 7,7 - 14,3 kW 7,7 - 14,3 kW 4,9 - 9,1 kW 4,9 - 9,1 kW 7,0 - 13,0 kW 10,1 - 18,7 kW 14,8 - 21,2 kW -

moc NW S - - - - - 7,0 kW - 7,0 kW - - - - - - -

zakres mocy cieplnej S - - - - - 4,9 - 9,1 - 4,9 - 9,1 - - - - - - -

moc NW z NSHF - - - - - - - - - - - - - - 14,0 Po stronie
wody 9,0

zakres mocy cieplnej 
 z NSHF - - - - - - - - - - - - - - 9,8 - 18,2 kW

moc NW Export 14,7 - 8,4 - - - - - - - - - - - - - -

zakres mocy cieplnej Export 10,3 - 19,1 kW - - - - - - - - - - - - - -

sprawność > 80 % 80 %  |  > 80 % > 78 %  |  > 78 % > 78 % 80 % > 80 % > 80 % 80 % > 78 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 %

sprawność S - - - - - > 80 % - > 78 % - - - - - - -

sprawność z NSHF - - - - - - - - - - - - - - -

sprawność Export > 80 % - - - - - - - - - - - - - -
temperatura spalin  

przy cokole 285 °C 358 °C  |  334 °C 330 °C 290 °C 342 °C  |  299 °C 288 °C  |  305 °C 275 °C 330 °C 355 °C 290 °C 235 °C 245 °C 221 °C 232 °C 340 °C  
(166 za NSHF)

temperatura spalin S - - - - - 300 °C - 245 °C - - - - - - -

temperatura spalin z NSHF - - - - - - - - - - - - - - powyżej 
193 °C

poprzecznie 
340 °C

temperatura spalin Export 285 °C - - - - - - - - - - - - - -

min. ciśnienie przy cokole 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 

zawartość CO < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3

zawartość pyłu < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3

Pr
üf

un
ge

n Praca przy otwartych 
drzwiczkach - - - - - - - - - - - - - - -

2. poziom BImSchV               
15a BVG               

In
fo

otwieranie drzwiczek hochschiebbar na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok na bok

ciężar 380 kg 150 kg 120 kg  | 125 kg 205 kg 180 kg  | 185 kg 200 kg  | 205 kg 171 kg 210 kg 300 kg 168 kg 210 kg 220 kg 250 kg 280 kg 290 kg

ciężar S - - - - - 245 kg - 270 kg - - - - - - -

ciężar z NSHF - - - - - - - - - - - - - - 290 kg

ciężar Export 380 kg - - - - - - - - - - - - - -

przeszklenie pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

Podwójne  
przeszklenie

rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb

Rama maskująca (maskownica) o głębokości 5 cm i zagięciu 3,0 cm, pasuje do każdego urządzenia, wersja wykonania 3- lub 4-stronna, dostępna jako wyposażenie dodatkowe.
* sprawdzenie wariantów modeli pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej: zapytaj montera pieca      *1 dodatkowa, sprawdzone pod kątem wtórnej powierzchni grzewczej      *2 dodatkowe, przetestowana na niskiej wydajności – wyniki testów po złożeniu zapytania

NSHF = ciągi ceramiczne 
S = urządzenie ze zemniejszona mocą dodatkowo przetestowane
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Varia Sh-4S

SP

ARTHERM-QUALITÄT

Ze względów technicznych przedstawione kolory mogą odbiegać od rzeczywistych.  
Zastrzega się zmiany kolorystyczne i techniczne oraz błędy.

SPARTHERM - The Fire Company

Firma SPARTHERM z dumą prezentuje pieczęć gwarantującą najlepsze
materiały i perfekcyjne wykonanie wkładów kominkowych.

dane techniczne

rozmieszczenie szyb

widok z góry Gt

widok z
przodu

Ah

Th

Gb

Tb

nie pokazano strona 47/48 strona 46 strona 49 nie pokazano przykłady aranżacji
Nova F-Air 

z NSFH
Renova A H2O 

z NSFH
Renova B Air 

z NSFH
Renova C Air z NSFH 

(Drewno)
Renova C Air z NSFH 

(Węgiel brunatny) wkład kominkowy

445 390 380 410 1006 szerokość drzwiczek [Tb]

W
ym

iary

510   |   570 450 510   |   570 594 700 wysokość drzwiczek [Th]

- - - - - wysokość drzwiczek [Th]

480 425 410 480 480 szerokość całkowita [Gb]

721 675 675 505 505 głębokość całkowita [Gt]

874    |   1024 1032 844    |    994 985 985 Wysokość przyłącza [Ah]

180 180 180 160 160 rura spalinowa ø

- - - - - moc NW

W
ydajność

- - - - - zakres mocy cieplnej

- - - - - moc NW S

- - - - - zakres mocy cieplnej S

10,1 kW | 10,1 kW 13,4,0 Po stronie
wody 6,9 8,8 kW | 18,8kW 8,5 kW 7,8 kW moc NW z NSHF

7,1-13,1 kW 9,4 - 17,4 kW 6,2 - 11,4 kW 6,0 - 11,1 kW 5,5 - 10,1 kW zakres mocy cieplnej 
z NSHF

- - - - - moc NW Export

- - - - - zakres mocy cieplnej 
Export

- - - - - sprawność

- - - - - sprawność S

> 80 % > 80 % > 80 % > 80 % > 80 % sprawność z NSHF

- - - - - sprawność Export

- - - - - temperatura spalin  
przy cokole

- - - - - temperatura spalin S

355 °C 396 °C  
(165 za NSHF) 357 °C 495 °C  

(142 za NSHF)
483 °C  

(142 za NSHF) temperatura spalin z NSHF

- - - - - temperatura spalin Export

12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa 12 Pa min. ciśnienie przy cokole

< 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 < 1250 mg/Nm3 zawartość CO

< 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 < 40 mg/Nm3 zawartość pyłu

- - - - - Praca przy otwartych 
drzwiczkach

Certyfi katy,
norm

y     2. poziom BImSchV

     15a BVG

na bok na bok na bok na bok na bok otwieranie drzwiczek
inform

acje
- - - - - ciężar

- - - - - ciężar S

195 kg 200 kg 140 kg 105 kg 110 kg ciężar z NSHF

- - - - - ciężar Export
Podwójne  

przeszklenie
Podwójne  

przeszklenie
Podwójne  

przeszklenie
pojedyncze  
przeszklenie

pojedyncze  
przeszklenie przeszklenie 69



Przedstawiciel handlowy:
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SPARTHERM Polska
ul. Walczaka 110 A, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Tel. +48 95 763 97 00, fax. +48 95 763 97 05 - info@spartherm.pl - www.spartherm.pl

Dołącz do Rodziny SPARTHERM i ciesz się 10 letnią gwarancją!

SPARTHERM opiekuje się Kl ientem nie tylko przed zakupem, nie tylko w jego trakcie, ale także długo, długo po. 
Klient może do nas w każdej chwili zadzwonić i zapytać o poradę. Do tego po pierwszym sezonie grzewczym 
robimy bezpłatny przegląd kominka. Sprawdzamy, czy wszystko działa prawidłowo, doskonalimy palenie 
i  odpowiadamy na wszelkie pytania Klientów. Po prostu opiekujemy się klientem. Jak to w rodzinie. 
W „Rodzinie SPARTHERM”!
Przedłużając gwarancję z 5 do 10 lat na korpus wkładu kominkowego chcemy zapewnić naszym Klientom jeszcze 
dłuższe poczucie komfortu związanego z gwarancją.

Listę autoryzowanych partnerów SPARTHERM znajdą Państwo na stronie: spartherm.pl

wojtek
Notatka
Klientem




